

Jõsanda pället ikka otsisid, siis olli Temma rahhu ja rõõm nende juurest rohkest leida.

Nüüd teate, kes ja misfuggune Madlena olli, kedda Kustaw ommale naeseks himmuistas. Enne kuulsime, et emma Truta sowis temmale rikka naese; mis Kustaw sest nõuust arwas saime ka teada. Kustaw ei räkinnud pärrast selle wastu ennam muud, kui agga sedda: „kallis emma! ajame weel sammuti läbbi, agga mul naese wõt-misfega polle hädda; agga kui sinnule tööd ras-keks jäwad eks meie piia siis iggailks aidata ehk so abbiks wahhest keddagi palgata!“ — Kui Truta näggi, et poeg nõnda omma tahtmisfega temma alla püdis heita ja kui emma tahtmist ses asjas täieste ei wõinud teha ommeti ka ei kuusanud ennese tahtmist müda teha, — siis emma siidda läks pehmemaks ja temma nõu targemaks: „Kus-taw peab isse naese otsima! — mõtles temma; — Kustaw on mees ja temmale jääb naene; küllap Jummal teeb ta silmad lahti, et ta ei to meile kaddakapoesa agga albi elluka!“ Sedda ta ütles siis Kustawile ka ja se teggi omma asja pea sel-geks. Kurre Karel wöttis tedda hea melega wäi-mehheks ja Madlena ütles rõmuga: „Ma tahhan Jummal nimmel temmale minna; On Jummal mind siit sadik aidanud, siis lodan ka naeselt temma armu tunda sada!“ — Nõnda sai Mad-

lena prudiks ja Kustaw peigmeheks. Prudi ja peigmehe põlli on pühha põlli, sest Sünistegia tähhendab ennast peigmehega ja usklikud prudiga. Agga selle põlwe au on kašsinus ja puhtus ja kes sest kinnipeawad, nende abbiellu allus on kalju peale rajatud; agga kui priut ja peigmees ella-wad roppusfes, siis nende abbiellu jääb laggund hone sarnatseks. — Et nõu olli, pea pulmad pid-dada, siis Madlena sai omma wadderwannemate polest aega, omma ridid ja muud asju walmit-sada ja teha mis weel arwati tarwis ollewad. Kustaw tulli nüüd igga pääw, kui agga tööst mahti sai, neid watama ja kõnneldes ja mitme asja pärrast nõuu piddades kadus aeg nende käest rutuste ärra. Kui siis õhtu-palwe olli petud, jäisid Jummalaga ja Kustaw läks koju, ja ikka rõõmsam olli temma weel, sest pääw päwalt näggi ta ennam et Madlenast wõiks aus, wahwa ja wagga naene sada. — Pulmad tullid kätte ja kutjutud wöerad — sõbrad ja suggulasjed — ellid nore variga rõõmsad. Nüüd, luggijad, arwate küll: seal wõisid kallid road ja palju wina olla ja küll nad pulmadega wiitfid nädala päwad. Si mitte; rõõm sõmisest ja jomisest on walle rõõm; ja jälle jääb töeks, et tühja kõbhuga on pahha rõõms olla! Sellepärrast neilgi seal ei olnud toi-dusfest pudu, agga wina nad ei lakkunud; sest